Liber

veris. Et licet iste die p̄secutōes fuerint eodē tpe. saltē p̄te. finis tñ contrarios habuerūt. qz ex p̄secutōe q̄ facta est sub stephano primo martyre dis̄p̄si fuerunt fideles de h̄irlin p̄ varias regiones p̄dicando fidē catolica Actu. viii. Synagoga ex p̄secutōe sua defecit qz captiuitatis iuris per romanos cessauerūt legis sa crifia et oblatōes et silia. que nō p̄nt ab eis offerri extra terrā p̄missionis. Primo igit̄ agitur de p̄secutōe ecclie sic cum dī.

F Nūc quare me, tōre corraberis. H̄ dī. q̄stum ad debilā res fideles qui in p̄secutōe facta sub stephano fuerūt in afflictōe et mero re Actu. viii. g. **M**unquid rex nō est tibi. q. d. immo r̄ps assistēt̄ tibi in p̄ssuris. fm q̄ dicit Math. vli. Ecce ego vobiscū sum oībus diebus v̄sq̄ ad cōsumma-

tionem seculi. b Aut cōsiliarius tuus perit. q. d. non qz sp̄issancus docebit te de oībus. f **Q**uiā cōp̄tēbent te dolor. primo in iudea de p̄secutōe iudeorū. et postea in alijs p̄tibus ex p̄secutōe tyrannorū. k **Q**uiā nunc egredieris de ciuitate tē. i. de h̄irlin. qz sicut dictum est in p̄secutōe sancti stephani. fideles p̄ maiori p̄te exierūt de h̄irlin. et dis̄p̄si sunt p̄ regiones p̄dicando. l **E**t venies v̄sq̄ ad babylone. et nō loquī ibi de babylone q̄ est in terra chaldeorū q̄ iam erat subuersa et inhabitabilis. h̄ de babylone q̄ est in egypto in qua fuit fides r̄pi publi- cata p̄ matheū aplin in cuius sorte venit egyptus. vt dicit Hiero. in libro illustrium virorū. Tel p̄ babylonē hic intelligit romā. sicut. i. Petri. v. Salutat vos ecclēsia q̄ est in babylone collecta. i. romā fm q̄ dicit Hiero. et oīes expositores in qua publicatum fuit euangelium q̄ aplos petrum et paulum.

m **I**bi liberaberis. a p̄secutoribus tuis. qd fuit imple- tum tpe constantini.

n **E**t nunc cōgregate sunt sup te gentes multe. p̄sequētes ecclēsia primo in iudea. vt p̄t̄ Actu. viii. et pluribus alijs locis. postea p̄ totū orbem p̄tyrannos nitentes extinguerē fidem catolicā. ideo subdit̄.

o **Q**ue dicunt lapidef tē. sed qz sicut dictū est in p̄secutōe maxime crevit fides catolica. qd fuit figuratū. Et odi. j. iii filiis isrl qui quanto magis opprimebant tanto magis multiplicabant et crescebant. iō subdit̄. p **O**p̄ si aut nō cognō. cogita. dñi. qui tyrannorū p̄secutōe co- uertit in ecclēsia augmentationē p̄ contrariū. sicut evan- tionē ioseph in eius dñium Gen. xxvij. ideo subdit̄.

q **Q**uiā cōgregauit eos q̄sl̄ feniū aree. tibi subyiciendo. qz principes qui p̄sequebant fidem catolicā submisserunt colla sua iugo r̄pi. vt p̄t̄ de constantino. et de alijs princi- pibus p̄ orbem. ideo subdit̄.